【情報配信 12-14

お客様各位

現在の情報

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
先日から西日本を中心とした大雨の影響によって現時点で影響の出ている荷受停止・配達遅延地域をご案内いたします。
大まかなご案内となっておりますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

【対象商品（伝票）】
全商品（航空便・スーパーエキスプレス・タイムサービス・時間便・宅急便等）　本日発送、翌日時間指定配達

＜航空便・トラック便＞ 7月9日10時現在

京都府：綾部市・京丹後市・福知山市・舞鶴市・宮津市、の各市全域。与謝郡（伊根町・与謝野町）。

岡山県：高梁市の全域。倉敷市（真備町）、総社市（久代・下原・新本・富原・八代・山田）

広島県：江田島市・呉市・竹原市・東広島市・三原市、の各市全域。広島市（安佐北区・安芸区・東区の馬木・福田）

安芸高田市（甲田町・美土里町・吉田町・高宮町）　尾道市（原田町・御調町）

府中市（阿字町・小国町・河佐町・木野山町・久佐町・河面町・斗升町・諸毛町）

三次市（栗屋町・吉舎町・作木町・君田町・布野町）　　安芸郡（海田町・熊野町・坂町）　豊田郡（大崎上島町）

島根県：江津市（桜江町）

山口県：下関市（豊田の地吉・今出・大河内）　　下松市（笠戸島）　　周南市（金峰・須万）

愛媛県：大洲市・西予市、の各市全域。　　宇和島市（吉田）　北宇和郡（鬼北町・松野町）　南宇和郡（愛南町）

・福井（福井市、丹生郡越前町）
・京都・兵庫
・岡山
・島根・広島・山口、（各県ともクール宅急便は荷受け停止中）
・徳島・香川・愛媛・高知
・福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島（各県ともに本州→九州行き陸送の場合）

※上記情報は、予告無く変更される事があります。
※上記情報は、リアルタイムに更新されませんのでご了承ください。
※本情報は、関東から発送されたお荷物を対象した内容となっております。
①今後の天候よって遅延地域が拡大または縮小する場合があります。
②空港止をご利用の際は、事前にお問合せをお願い致します。
③航空機が運航された場合でも貨物が搭載できない事がございます。（旅客満席・燃料積載量変更等）

11:30

集配が大幅に遅延している地域

西日本を中心とした大雨の影響による荷受停止と配達遅延地域のご案内

平成30年7月9日

関東主管支店　営業推進課・品質管理課

荷受を停止している地域

本件に関するお問合せはヤマトグローバルエキスプレス株式会社各担当店までお願い致します。

ＨＰ（事業所一覧）http://www.yamato-ygx.co.jp/office/

】

お問合せ伝票番号がお分かりの場合は下記ＵＲＬから確認できます。（お荷物の輸送状況によって確認できる内容が変わります）

クロネコヤマトの荷物お問い合わせシステム http://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko